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Wyjaśnienie do SIWZ na zadanie: 
„Budowa wiaty garażowo-magazynowej” 

 
 

  
Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3 informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa wiaty garażowo-
magazynowej” wpłynęło zapytanie do SIWZ. 
 
1. Treść zapytania: 
Jaki rodzaj napędu bram należy oferować? Dokumentacja nie określa napędu. 
Odpowiedź zamawiającego 
Napęd bram ręczny 
 
2. Treść zapytania: 
Czy zamawiający może udostępnić projekt konstrukcyjny zawierający projekt konstrukcyjny 
zawierający projekt poszczególnych elementów stalowych (słup, dźwigar, stężenie, płatew itd.) 
Odpowiedź zamawiającego 
Zamawiający posiada tylko dokumentację udostępnioną na stronie internetowej. 
 
3. Treść zapytania: 
W jakiej technologii należy wykonać konstrukcję (spawana, skręcana) 
Odpowiedź zamawiającego 
Technologia: skręcana 
 
4. Treść zapytania: 
Jakie wywietrzaki dachowe i na jakich podstawach należy zamontować na dachu? 
Odpowiedź zamawiającego 
Wywietrznik dachowy o wydajności min. 250 m3 /h, podstawa dachowa do danego typu 
wywietrznika wraz z kołnierzem. 
 
5. Treść zapytania: 
Jakiego typu zastosować drzwi przejściowe? 
Odpowiedź zamawiającego 
Drzwi stalowe o grubości 45,0 mm, ocieplone z włókien mineralnych, gr. blachy min. 1,5 mm, 
ościeżnica kontowa gr. min. 2,0 mm, zamek wpuszczany zapadkowo-zasuwkowy z otworem pod 
wkładkę patentową, klamki przystosowane do wkładki patentowej,  min. 2 zawiasy. Wymiar światła 
przejścia: szer. 900, wys. 2000. 
 
6. Treść zapytania: 
Czy Zamawiający posiada projekt konstrukcji pod ścianę działową? Brak w dokumentacji. 
 
7. Treść zapytania: 
Brak w dokumentacji projektu konstrukcji podestu pod kraty Wema. Proszę o uzupełnienie. 
Odpowiedź zamawiającego na zapytanie 6 i 7 



Przed przystąpieniem do prac Wykonawca winien przedstawić inwestorowi dokumentację 
wykonawczą rozwiązań konstrukcyjnych pod ścianę działową oraz podest pod antresolę (kraty 
Wema). 
 
8. Treść zapytania: 
Czy zamawiający przewiduje wniesienie wadium? 
Odpowiedź zamawiającego 
Zgodnie z treścią ogłoszenia zamawiający nie przewiduje wadium. 
 
9. Treść zapytania: 
Czy zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę? Jeżeli tak, proszę o załączenie do 
dokumentacji. 
Odpowiedź zamawiającego 
Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę. W zakresie przedmiotowego zadania 
przeprowadzone zostały prace geodezyjne potwierdzone stosownymi wpisami w dzienniku budowy.  
 
10. Treść zapytania: 
Jaki typ opraw Zamawiający chce zamontować w garażu? 
Odpowiedź zamawiającego 
Oprawa świetlówkowa IP65 max. Moc 2x36W, montowana na lince bez efektu stroboskopowego, 
szybki lub spowolniony (0,8 sek), pewny start bez efektów migotania. 
 
11. Treść zapytania: 
Jakiej grubości styropian należy ofertować w ociepleniu fundamentów? 
Odpowiedź zamawiającego 
Styropian grubości 10 cm. 
 
12. Treść zapytania: 
Czy opublikowany kosztorys ofertowy jest obowiązujący, czy oferent może dokonać w nim zmian? 
Odpowiedź zamawiającego 
Zgodnie z zapisami siwz „Oferta oraz pozostałe oświadczenia i dokumenty, dla których 
Zamawiający określił wzory w formie formularzy zamieszczonych w siwz, winny być sporządzone 
zgodnie z tymi wzorami co do treści oraz opisu kolumn i wierszy” 
 
13. Treść zapytania: 
Proszę o podanie obowiązującego zamiennika katalogu podanego w kosztorysie KNBK 17. 
Odpowiedź zamawiającego 
Katalog TZKNBK. 
 
14. Treść zapytania: 
Gdzie można znaleźć schemat sterowania oświetleniem i zabezpieczenia obwodów? 
Odpowiedź zamawiającego 
Zgodnie ze schematem instalacji elektrycznej zabezpieczenie różnicowo-prądowe w skrzynce 
zabezpieczającej. 
 
15. Treść zapytania: 
Czy Zamawiający nie będzie wymagać pomiarów energetycznych obwodów w garażu? 
Odpowiedź zamawiającego 
Będzie wymagał.  


